中国兵器装备集团有限公司无偿划入本
公司的上市公司股份自划转完成之日起
36 个月内不转让 。

3 关于股份限制的承
诺

自本次发行结束之日起至利润补偿义务
履行完毕之前 ，对于上市公司在本次交易
中对本公司发行的股份 ，本公司承诺不以
任何形式设定质押或者设置任何其他权
利限制。

根据 2021年 4月 30日中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，
无偿划转的国有股份过户登记手续已办理完毕，中电科能不再持有上市公司股份，重庆声光电持有上
市公司 262,010,707 股股份，其中无限售条件流通股 153,566,173 股、有限售条件股 108,444,534 股，公
司控股股东由中电科能变更为重庆声光电。 因此， 重庆声光电持有上市公司有限售条件股
108,444,534股限售期至 2022年 10月 30日。 本次申请解除股份限售的股东为重庆声光电，上市流通
数量为 108,444,534股，占公司总股本的 9.16%。

（二）承诺履行情况
截至公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本

次限售股上市流通的情况。
本次解除限售不影响重庆声光电继续履行其正在履行的相关承诺。
四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、独立财务顾问核查意见
经核查，独立财务顾问中国国际金融股份有限公司认为：
本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司重大

资产重组管理办法》《证券发行上市保荐业务管理办法》和《上海证券交易所股票上市规则》等相关法
律、法规和规章的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部
门规章、有关规则和股东承诺；上市公司本次解除限售股份股东严格履行了其在本次交易中作出的股
份锁定承诺；截至本核查意见出具日，公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完
整。

本独立财务顾问对本次限售股份解除限售及上市流通事项无异议。
六、 本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 108,444,534股；
本次限售股上市流通日期为 2023年 2月 27日；
本次发行限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持 有 限 售 股 数 量
（单位：股）

持有限 售股占 公司
总股本比例

本次上 市流通 数量
（单位：股 ）

剩 余 限 售 股 数 量
（单位：股）

1 中电科芯片技术 （集
团）有限公司 150,024,575 12.67% 108,444,534 41,580,041

合计 150,024,575 12.67% 108,444,534 41,580,041
七、 股本变动结构表
单位：股

项 目 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件
的流通股份

1、国有法人持有股份 295,554,719 -108,444,534 187,110,185
2、境内自然人持有股份 45,617,125 0 45,617,125
3、其他 29,460,357 0 29,460,357
有限售条件的流通股份合计 370,632,201 -108,444,534 262,187,667

无 限 售 条 件
的流通股份

A 股 813,534,918 108,444,534 921,979,452
无限售条件的流通股份合计 813,534,918 108,444,534 921,979,452

股份总额 1,184,167,119 0 1,184,167,119
八、上网公告附件
中国国际金融股份有限公司出具的关于中电科声光电科技股份有限公司发行股份购买资产暨关

联交易部分限售股上市流通的核查意见。
特此公告。

中电科声光电科技股份有限公司董事会
2023 年 2 月 18 日

证券简称：新里程 证券代码：002219� � � � � � � � � � � � �公告编号：2023-009

新里程健康科技集团股份有限公司
关于为下属医院提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏。

一、担保情况概述
新里程健康科技集团股份有限公司（以下简称“新里程”或“公司”）于 2022 年 4 月 28 日召开第五

届董事会第四十六次会议，2022 年 5 月 19 日召开 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于为子公司
提供担保额度预计的议案》， 同意公司为相关子公司未来 12个月向相关合作银行等金融机构申请综
合授信额度提供连带责任担保，额度总计为人民币 79,600万元（具体内容详见公司于 2022 年 4 月 29
日在巨潮资讯网上披露的《关于为子公司提供担保额度预计的议案》，公告编号：2022-053）。

近日，公司与江苏盱眙农村商业银行股份有限公司（以下简称“盱眙农商行”）签署了《保证合同》
（合同编号：20230216盱农商保字 9114第 01号），公司为盱眙恒山中医医院有限公司（以下简称“盱眙